

3rd and final bill

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- H.L. R.C. Bridge over Ganga Branch Tra near Panchhet village in Chirayg Tok To Panchkhet					
Agency:- Gorkhal Hydel Indus pvt. Ltd.					
Agreement No - 17 SBD/NEBBD/2019-20. Bridge					
Agreement value - ₹ 44790085.00					
Date of contract - 27-01-2020					
Date of completion - 26-0-2022					
Rate quoted - 10% below,					
from					
ABSTRACT OF COST					

① Prov. & fixing M.M. & main and others board - d.

Qty vide P-⑧ of tons.

2 Nos @ ₹ 11291.00/each = ₹ 22582.00

② Prov. service road etc. all - d.

Qty vide P-⑧ of tons.

85.50 M @ ₹ 3411.00/each = ₹ 291641.00

③ Prov. and constructing temporary island - d.

Qty vide P-⑧ of tons.

4 Nos @ ₹ 53570.00/each = ₹ 214280.00

④ Supplying, fixing and placing uncoated H.V.S.D. bar - d.

Qty vide P-⑧ of tons.

115.18 MT @ ₹ 61243.21/MT = ₹ 7053993.00

Continuation

Continuation

~~COP~~ 31/1
~~ch~~
12/3/23

[illegible]